
ZARZĄDZENIE NR 7/24 
WÓJTA GMINY CIEPŁOWODY 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2023, 
poz. 1270 ze zm. ) oraz Uchwały Nr 321/LX/23 Rady Gminy Ciepłowody w sprawie budżetu gminy na 
2024 rok - Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Ciepłowody w zakresie dochodów, zgodnie z załącznikiem 
nr 1, 

2. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Ciepłowody w zakresie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi : 

1. Dochody: 38 744 239,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 17 257 695,00 zł, 

b) dochody majątkowe 21 486 544,00 zł, 

2. Wydatki: 42 670 962,00 zł, w tym:  

a) wydatki bieżące 15 131 556,94 zł, 

b) wydatki majątkowe 27 539 405,06 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Ciepłowody 
 
 

Łukasz Białkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BECC28A-6E43-433F-AA22-8C33FB7C8D17. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie dochodów

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 7/24 z dnia 30 stycznia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 198 212,00 500,00 198 712,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 71 500,00 500,00 72 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 500,00 500,00

855 Rodzina 1 396 149,00 579,00 1 396 728,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 146 000,00 579,00 1 146 579,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 579,00 579,00

Razem: 38 743 160,00 1 079,00 38 744 239,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BECC28A-6E43-433F-AA22-8C33FB7C8D17. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 7/24 z dnia 30 stycznia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 71 300,00 0,00 71 300,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 6 300,00 0,00 6 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -500,00 2 500,00

750 Administracja publiczna 3 072 868,00 0,00 3 072 868,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 812 822,00 0,00 2 812 822,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 14 300,00 22 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 304 608,00 -14 300,00 290 308,00

852 Pomoc społeczna 1 099 006,00 500,00 1 099 506,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 596 758,00 500,00 597 258,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 500,00 500,00

855 Rodzina 1 828 068,00 579,00 1 828 647,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 141 000,00 579,00 1 141 579,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 579,00 579,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 617 210,16 0,00 617 210,16

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 46 900,00 -4 500,00 42 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 900,00 -4 500,00 42 400,00

90095 Pozostała działalność 38 401,00 4 500,00 42 901,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 016,00 4 500,00 21 516,00

Razem: 42 669 883,00 1 079,00 42 670 962,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BECC28A-6E43-433F-AA22-8C33FB7C8D17. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiany w planie dochodów wynikają z następujących tytułów: 

1)Pismo Wojewody Dolnośląskiego zwiększające plan dotacji celowej o kwotę 500,-zł z przeznaczeniem 
na wypłatę wynagrodzenia opiekuna prawnego, 

2)Środki Funduszu Pomocy Ukrainie w kwocie 579,-zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń 
rodzinnych. 

Po stronie wydatków dokonano zwiększeń na wskazanych zadaniach. 

 Zmiany w planie wydatków wynikają z następujących tytułów: 

1)Przenosi się środki na zadania bieżące w ramach planu finansowego jednostki budżetowej Urząd 
Gminy w kwocie 19.300,-zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BECC28A-6E43-433F-AA22-8C33FB7C8D17. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 7/24 WÓJTA GMINY CIEPŁOWODY z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


